
POSTANOWIENIE NR 180/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Smyków na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Smyków ustalonych 
postanowieniem Nr 13/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Smyków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2038 zm. 2403 i 3318). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Smyków, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Smyków. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III 

 
 

Rafał Adamczyk 

 

Id: F3A0B350-3D3B-4F50-B7C3-CD5176B9D6ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 180/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Smyków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 sołectwo Smyków 
Świetlica w Smykowie, 

 Smyków 108,  
26-212 Smyków 

2 

sołectwa:  
Adamów, 

 Królewiec (Królewiec,  
Królewiec Poprzeczny, Zastawie),  

Piaski Królewieckie 

Szkoła Podstawowa  
w Królewcu,  
Królewiec 14,  

26-212 Smyków 

3 sołectwo Kozów 
Remiza OSP w Kozowie, 

 Kozów 52A,  
26-212 Smyków 

4 

sołectwa:  
Miedzierza (Miedzierza, Pokoradz, Rozgół),  

Matyniów (Matyniów, Świnków), 
 Cisownik (Cisownik, Strażnica), 

 Wólka Smolana (Wólka Smolana, Kawęczyn) 

Remiza OSP w Miedzierzy, 
 Miedzierza 23,  
26-212 Smyków 

5 sołectwa: Przyłogi, Trawniki 

Budynek  
byłej Szkoły Podstawowej  

w Przyłogach,  
Przyłogi 48,  

26-212 Smyków 

6 sołectwo Stanowiska 

Świetlica Wiejska  
w Stanowiskach,  
Stanowiska 67C,  
26-212 Smyków 

7 sołectwo Salata  
(Salata, Muszczarz) 

Świetlica Wiejska w Salacie,  
Salata 35A,  

26-212 Smyków 
 

Id: F3A0B350-3D3B-4F50-B7C3-CD5176B9D6ED. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 180/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III z dnia 12 grudnia 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Smyków na stałe obwody głosowania


		2025-12-12T14:19:04+0100




